1

 证券代码：300436           证券简称：广生堂           公告编号：2018077

福建广生堂药业股份有限公司

关于全资孙公司取得医疗机构执业许可证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    一、概述

近日，福建广生堂药业股份有限公司（以下简称“广生堂”、“公司”）的

全资孙公司阿吉安（福州）基因医学检验实验室有限公司（以下简称“阿吉安（福

州）”）取得福州市卫生和计划生育委员会颁发的《医疗机构执业许可证》。

这标志着阿吉安（福州）已符合医疗项目的前置审批要求，正式投入运营，

开展相关医疗检测业务。

2017 年 7 月，广生堂与美国移植前基因诊断领域国际公认的行业领导者

Reproductive Genetic Innovations,LLC（以下简称“RGI”）达成战略合作协议，

RGI 由世界遗传基因 PGD 科学之父 Dr.Yevy Verlinsky 创立。由广生堂设立 RGI

中国（阿吉安），全面拓展中国业务，将 RGI 中国打造成国际一流的遗传基因

研究中心和诊断平台，为中国人提供世界高水平的生殖科学服务。详见公司披露

于巨潮资讯网的《广生堂：关于与美国 RGI 签订战略合作协议并设立全资子公

司阿吉安（中国）基因有限公司的公告》（公告编号：2017049）。

二、《医疗机构执业许可证》内容

机构名称：阿吉安（福州）基因医学检验实验室

地址：福州市高新区海西高新技术产业园久策大厦 A 座 1 层

诊疗科目：临床细胞分子遗传学专业******

法定代表人：牛妞

主要负责人：黄莉

2

登记号：MA2YQ0YK335010010P9392

有效期限：自 2018 年 6 月 6 日至 2024 年 6 月 5 日

特此公告。

福建广生堂药业股份有限公司董事会

2018 年 6 月 8 日

	一、概述